
aEZiRR<>s 
{11'1)~---tt-r 

PUBLICADO 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS-PE 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº. 018, DE 19 DE JANEIRO DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo a Declaração em 
anexo; 

CONSIDERANDO: A renúncia do Cargo efetivo de Assistente 

Administrativo - PCD, o qual foi nomeado pela Portaria nº 017 de 17/01/2018; 

RESOLVE: 

EXONERAR o Sr. GETULIO FERREIRA DOS SANTOS, RG 

nº. 6581494 SDS/PE, CPF nº. 051.972.394-50, do Cargo de ASSISTENTE 

ADMINISTRATIVO, a partir de 18101/2018. II/I/I//IIIIIIIIII/I/I/I/I/IIIIII//I/I/IIIII/I/IIIIIII/ 

. 
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Municipio erros, em 19 de Janeiro de 2018. 

Rua Martins Junior, 67 - Centro - Fone: (81) 3728.6712 - Fax: (81) 3728.6720 
CEP: 55.660-000- Bezerros - PE- email: drhadministracao@hotmail.com 

CNP J:10.091.510/0001-75. 


